

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	OBNOVA NÁRODNEJ KÚLTURNEJ PAMiatKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V ČERVENOM KLÁŠTORE	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Červený Kláštor
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	PAMiatKOVÝ ÚRAD SR, BRATISLAVA		
Projektant	DESIGN PO s.r.o., Prešov		
Zhotoviteľ	SLOVDACH, s.r.o.	36465330	SK2020004008
Spracoval	Mikuláš Derevjaník		
Rozpočet číslo		Dňa	20. 7. 2022
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	31 240,30	8	Práce nadčas			13	GZS		0,00
2		Montáž	184 722,40	9	Bez pevnej podl.			14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	160 010,25	10	Kultúrna pamiatka			15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	66 489,36	11				16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	61,05					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	302,93					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		442 826,29	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		730,88	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		3 942,41
Projektant								D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		447 499,58
Objednávateľ								24	DPH 20,00 % z 447 499,58		89 499,92
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		536 999,50
								E Prípochy a odpočty			
Zhotov								26	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				27	Kľzavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie		0,00

ROZPOČET

Stavba: OBNOVA NÁRODNEJ KÚLTURNEJ PAMIA TKY KLÁŠTOR KARTUZIÁNOV V ČERVENOM KLÁŠTORE

Objekt: Práce viac

Zákazka 5. úr.: ELI

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 20. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
D1.13		Dodávky				5 350,00	0,000
1		Rozvádzač R-F3 v.č.2	ks	1,0000	800,00	800,00	0,000
2		Rozvádzač R1-R5 v.č.3	ks	5,0000	910,00	4 550,00	0,000
D2.11		Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody				12 503,39	0,000
D3		Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti				423,00	0,000
3		do 50 kg,	ks	6,0000	70,50	423,00	0,000
D4.11		MONTÁŽ ROZVODNIC				83,28	0,000
4		KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ	ks	25,0000	0,46	11,50	0,000
5		KPR 68 KRABICE UNIVERZÁLNÍ PŘÍSTROJOVÁ	ks	97,0000	0,74	71,78	0,000
D5.11		SVORKOVNICE KRABICOVÁ				44,00	0,000
6		273-102 4x1-2,5mm2	ks	100,0000	0,20	20,00	0,000
7		HM 8 HMOŽDINKA 8	ks	100,0000	0,24	24,00	0,000
D6.11		LEGRAND: SPÍNAČE, ZÁSUVKY VALENA LIFE				1 116,01	0,000
8		752101 VA BÍLÁ SPÍNAČ Č.1	ks	2,0000	4,98	9,96	0,000
9		752105 VA BÍLÁ SERIOVÝ SPÍNAČ Č.5	ks	7,0000	5,92	41,44	0,000
###		752111 VA BÍLÁ TLAČÍTKO S PREP. KONTAKTOM	ks	6,0000	5,55	33,30	0,000
###		752025 VA BÍLÁ KARTOVÝ SPÍNAČ	ks	5,0000	17,56	87,80	0,000
###		755160 VA BÍLÁ KRYTKA KARTOVÉHO SPÍNAČA	ks	5,0000	2,52	12,60	0,000
###		089806 KARTA KARTOVÉHO SPÍNAČA	ks	5,0000	12,38	61,90	0,000
###		753180 VA BÍLÁ ZÁSUVKA 2P+T	ks	43,0000	8,37	359,91	0,000
###		0763186 VA BÍLÁ ZÁSUVKA 2X2P+T	ks	23,0000	11,84	272,32	0,000
###		S7753180 VA ZÁS. 2P+T BIELA S PREPAŤOVOU OCHRANOU	ks	6,0000	21,15	126,90	0,000
###		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. bílá	ks	72,0000	1,27	91,44	0,000
###		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	2,0000	1,90	3,80	0,000
###		Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá	ks	6,0000	2,44	14,64	0,000
D7.1		LEGRAND: SPÍNAČE, ZÁSUVKY PLEXO KOMPLETY IP55, PRE ZAPUSTENÚ MONTÁŽ				658,90	0,000
###		069551 ZÁSUVKA 16A 230V 2P+E IP55PLEXO	ks	5,0000	11,84	59,20	0,000
###		069681 RÁMIK PRE ZAPUSTENÚ MONTÁŽ JEDNODUCHÝ , IP55 SIVÝ	ks	5,0000	2,44	12,20	0,000
###		Paralelné zapojenie zásuviek	ks	40,0000	11,75	470,00	0,000
###		Paralelné zapojenie svietidiel	ks	10,0000	11,75	117,50	0,000
D8.1		Svietidla:				4 724,50	0,000
###		A – Redo Smartet - LARRY Redo - závesné svietidlo - kov + medené sklo, o 225mm, E27 max. 42W, IP20, výška svietidla 306mm, výška so závesom 1200mm, svetelný zdroj – LED žiarovka E27, 30W	ks	11,0000	80,00	880,00	0,000

Svetidla RASTER ŽILINA:

###	B1 – DEOS stropné kruhové svetidlo - S602cLWI118/W3A3 LED 18W, 2470lm, 3000K pr. 250mm, h=85mm, IP20, biele	ks	5,0000	22,30	111,50	0,000
###	B – DEOS stropné kruhové svetidlo - S602cLWI124/W3A3 LED 24W, 3530lm, 3000K pr. 250mm, h=85mm, IP20, biele	ks	3,0000	41,30	123,90	0,000
###	C – DEOS stropné kruhové svetidlo - S604cLWD136/DI.W3A3 DALI DIMM LED 36W, 5290lm, 3000K pr.400mm, h=90mm, IP20, biele	ks	11,0000	279,00	3 069,00	0,000
###	D – RZB stropné svetidlo FLAT SLIM 312132.004.Q LED 13W, IP65, pr. 230mm, h=63mm	ks	5,0000	25,30	126,50	0,000
###	E – DEOS nástenné svetidlo N225cLWI220/DN.W3 LED 2x20W 2x2360lm 3000K, biele, IP20, priamo/nepriame	ks	2,0000	189,00	378,00	0,000
###	F – LEDVANCE stropné, nástenné svetidlo DS – DL SLIM DN210 18W LED 18W, 3000K, IP20, pr.225mm, h=50mm biele	ks	1,0000	25,30	25,30	0,000
###	+rámček pre montáž na strop	ks	1,0000	10,30	10,30	0,000

D9.1 LEDVANCE OSRAM - SVETELNÉ ZDROJE: 93,50 0,000

###	LED žiarovka HQL LED 3600lm 30W/2700K E27	ks	11,0000	8,50	93,50	0,000
-----	---	----	---------	------	-------	-------

D14.1 vodičů bytových nebo do spol.místností stropních závěsných 9,87 0,000

###	1 zdroj	ks	3,0000	3,29	9,87	0,000
-----	---------	----	--------	------	------	-------

D15.1 Montáž svítidel nůdzových se zapojením vodičů stropních přisazených 23,03 0,000

###	1 zdroj	ks	7,0000	3,29	23,03	0,000
-----	---------	----	--------	------	-------	-------

D17.1 B.E.G. Pohybové snímače 81,06 0,000

###	93317 Přítomnostný snímač BL2-FC	ks	1,0000	15,04	15,04	0,000
###	93251 Podstavec SM pre BL2-FC	ks	1,0000	7,52	7,52	0,000
###	130	ks	3,0000	19,50	58,50	0,000

D19.1 TRUBKA 244,00 0,000

###	FXP25 Trubka FXP 25	m	200,0000	1,22	244,00	0,000
-----	---------------------	---	----------	------	--------	-------

D20.1 Montáž trubek elektroinstalačních-plastových ohebných 264,00 0,000

###	pevně, 25 mm	m	200,0000	1,32	264,00	0,000
-----	--------------	---	----------	------	--------	-------

D21.1 KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE 1 221,80 0,000

###	N2XH-O 2x1,5 , pevne	m	35,0000	0,61	21,35	0,000
###	N2XH- 3Ax1,5 , pevne	m	45,0000	0,71	31,95	0,000
###	N2XH-(O) 3Dx1,5 , pevne	m	100,0000	0,71	71,00	0,000
###	N2XH-J 3x1,5 , pevne	m	250,0000	0,71	177,50	0,000
###	N2XH-J 4x1,5 , pevne	m	50,0000	0,90	45,00	0,000
###	N2XH-J 3x2,5 , pevne	m	350,0000	0,90	315,00	0,000
###	N2XH-J 3x6 , pevne	m	160,0000	3,50	560,00	0,000

D22.2 KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE 265,50 0,000

###	N2XH-J 1x4 , pevne	m	25,0000	1,50	37,50	0,000
###	N2XH-J 1x25 , pevne	m	40,0000	5,70	228,00	0,000

D23.1 UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU DO: 207,74 0,000

###	4x10 mm2	ks	50,0000	3,95	197,50	0,000
###	5x10 mm2	ks	2,0000	5,12	10,24	0,000

D24.1 UKONČENÍ VODIČŮ V ROZVADĚČÍCH 103,10 0,000

###	do 6 mm2	ks	20,0000	4,61	92,20	0,000
###	do 25 mm2	ks	2,0000	5,45	10,90	0,000

D25.1 VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 30mm 1 579,20 0,000

###		Sire 30 mm	m	400,0000	3,06	1 224,00	0,000
###		Sire 100 mm	m	60,0000	5,92	355,20	0,000
VYSEKANI KAPES VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2							
D26.1						169,50	0,000
###		Hl.300mm	ks	15,0000	11,30	169,50	0,000
D27.1 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
						200,00	0,000
###		Vyhledani pripojovaciho mista	hod	8,0000	12,50	100,00	0,000
###		Napojeni na stavajici zarizeni	hod	8,0000	12,50	100,00	0,000
D28.1 KOORDINACE POSTUPU PRACI							
						68,00	0,000
###		S ostatnimi profesemi	hod	8,0000	8,50	68,00	0,000
D29.12 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
						197,40	0,000
###		Blizšie nešpecifikované práce	hod	20,0000	9,87	197,40	0,000
PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK DLE CSN 331500							
D30.1						376,00	0,000
###		Revizni technik	hod	16,0000	23,50	376,00	0,000
Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody - celkom							
D31.1						350,00	0,000
###		Podružný materiál	km pl	1,0000	350,00	350,00	0,000
Celkom						17 853,39	0,000